

Förvaltning Kultur och Skola
Stab
Linda Skantz, administratör

Delegationsbeslut

Datum 2023-02-10
Diarienummer DNKS230047

Driftnämnden Kultur och Skola

Delegationsbeslut – Projekt The Workshop, sökande: Morgane Petit

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Avdelningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25 000 kronor.

Sökandes sammanfattning

«The workshop» är ett sex dagar långt tvärvetenskapligt residens i Halland som handlar om begreppet berättande. Det kommer att sammanföra filmare med olika bakgrunder (författare, regissörer, klippare, fotografer, skådespelare, animatörer) med unga konstnärer och brädspelsproducenter som använder berättande i sin process. Var och en av dem kommer att använda gruppdynamiken och de individuella erfarenheterna för att bygga vidare på sina individuella projekt som befinner sig i ett tidigt utvecklingskede. 12 projekt kommer att vara representerade. Målinriktade kompetenser: Identifiera de tematiska, politiska och poetiska frågorna, Införande av en mekanism för berättelser som är anpassad till de aktuella frågorna, Förstå uppbyggnaden av karaktärer och deras utveckling, Självutvärdering av styrkor och svagheter i den berättelse som skrivs, Samarbeta med andras projekt genom att använda sig av vad de har lärt sig, Muntlig överföring av ett förslag till en dramaturgisk, filmisk, konstnärlig och/eller lekfull berättelse Metoder: Ett system med ett konstnärligt residens som uppmuntrar till fördjupning, kollektiv emulering och tillgänglighet, En kombination av analyser för att undvika tunnelseende, Pitchningar, användning av muntlighet och video som verktyg för att utarbeta och utvärdera berättande förslag.

Finansiering

Anslaget för kulturutveckling 2023. Inom budgetram för Expresstöd 2023 (DNKS220328).

Förvaltning Kultur och Skola

Mats Bjerde
Avdelningschef

Beslutet delges

Morgane Petit

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

